
Besluit straatnaamgeving Pakhuis, onttrekken Klotweg 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Deurne; 

  

gelezen het voorstel d.d. 9 september 2025 van afdeling Ruimte - Ontwikkeling 

  

gelet op het bepaalde in : 

  

artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen (Wet BAG), 

  

artikel 2, tweede lid, van de Wet BAG, 

  

artikel 2, tweede en derde lid, van de Verordening naamgeving en nummering Deurne 2019 

  

  

besluit: 

- tot vaststelling van de openbare ruimten met de volgende benamingen; 

  Pakhuis te Deurne 

- tot onttrekken van de straatnaam ‘Klotweg’ te Deurne uit de basisregistraties 

Aldus besloten in de vergadering van het college van 9 september 2025, 

de secretaris, 

R. Halffman 

de burgemeester, 

drs. G.T. Buter 

Bezwaar maken 

Bent u het met deze beslissing niet eens? Dan kunt u binnen zes weken na deze publicatie bezwaar 

maken. Het bezwaar kunt u online indienen of per post sturen naar het college van burgemeester en 

wethouders, Postbus 3, 5700 AA Deurne. 

  

Het bezwaarschrift moet door u ondertekend worden en moet ten minste de volgende gegevens bevatten: 

• uw naam en adres; 

• de dagtekening; 

• een omschrijving van het besluit waartegen uw bezwaarschrift is gericht; 

• de gronden van uw bezwaar. 

Nr. 398329 

GEMEENTEBLAD 17 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2025 nr. 398329 17 september 2025 1 

https://www.deurne.nl/bezwaar-maken


Kaart 

  

Situatietekening ligging Pakhuis te Deurne 

  

Situatietekening te onttrekken Klotweg te Deurne 

  

Motivering : In het kader van de ontwikkeling van een nieuw woongebied op het Boerenbondterrein 

wordt de straatnaam ‘Pakhuis’ vastgesteld. Deze naam maakt het mogelijk om nieuwe huisnummers 

toe te kennen aan de woningen die hier gebouwd worden. De naam verwijst naar het historische pakhuis 

dat ooit op deze locatie stond, waar agrarische producten werden opgeslagen en verhandeld. Zo blijft 

de geschiedenis van Deurne zichtbaar in de nieuwe wijk. 

De straat ‘Pakhuis’ wordt stap voor stap toegevoegd aan de gemeentelijke registraties, zodat bestaande 

adressen voorlopig behouden blijven. Dit zorgt voor een soepele overgang en voorkomt verwarring. 

Daarnaast wordt de naam ‘Klotweg’ uit de registraties verwijderd, omdat deze niet meer van toepassing 

is op een openbare ruimte. De naam blijft wel bewaard op een reservelijst en kan in de toekomst opnieuw 

worden gebruikt op een andere locatie. 

Gemeenteblad 2025 nr. 398329 17 september 2025 2 


